



Bilaga - Förteckning över förskolenämndens och förskoleförvaltningens budgetansvar

Omfattningen av nedanstående budgetansvar kan komma att påverkas av det pågående förändringsarbetet eller i samband med nämndens beslut om nämndsbudget.

Avdelning	Budgetansvarig	Budgetansvaret omfattar
Förskolenämnden	Förskolenämndens ordförande	Nämndens kostnader och intäkter. Kostnader för förskolenämndens ledamöter.
Förskoledirektör och ledning	Förskoledirektör	Kostnader och intäkter för ledningsstab samt förvaltningsövergripande kostnader och intäkter. Kostnader och intäkter för köp/försäljning av förskoleplatser.
Ekonomiavdelningen	Avdelningschef	Kostnader för Ekonomi ledning samt avdelningsövergripande kostnader och intäkter. Övergripande lokalkostnader och investeringar. Kostnader och intäkter för övergripande produktion.
Ekonomiavdelningen	Enhetschef för Ekonomienheten	Kostnader och intäkter för Ekonomienheten.
Ekonomiavdelningen	Enhetschef för Placerings- och tillsynsenheten	Kostnader och intäkter för Placerings- och tillsynsenheten. Kostnader och intäkter för Placeringssektionen. Transporter.
Ekonomiavdelningen	Enhetschef för Enheten för fysisk miljö	Kostnader och intäkter för Enheten för fysisk miljö. Kostnader för lokalyror, förskolebussar och underhåll.
Ekonomiavdelningen	Sektionschef för Sektionen för lokal- och projektsamordning	Kostnader och intäkter för Sektionen för lokal- och projektsamordning. Kostnader för städning, renhållning, el, utemiljö och avvecklingskostnader.
Ekonomiavdelningen	Sektionschef för Sektionen för vaktmästare	Kostnader och intäkter för Sektionen för vaktmästare samt kostnader för reparationer.
HR-avdelning	Avdelningschef	Kostnader för HR ledning samt avdelningsövergripande kostnader och intäkter.

HR-avdelning	Enhetschef för Enheten för verksamhet och drift	Kostnader och intäkter för Enheten för verksamhet och drift
HR-avdelning	Enhetschef för enheten för Bemanningseenheten	Kostnader och intäkter för Bemanningseenheten
HR-avdelning	Sektionschef för sektionen för bemanning	Kostnader och intäkter för Sektionen för bemanning
Kommunikations-avdelningen	Avdelningschef	Kostnader för Kommunikation ledningsamt avdelningsövergripande kostnader och intäkter.
Kommunikations-avdelningen	Enhetschef för Nämndskansliet	Kostnader och intäkter för Nämndskansliet.
Kommunikations-avdelningen	Enhetschef för Enheten för kommunikation, IT och digitalisering	Kostnader och intäkter för Enheten för kommunikation, IT och digitalisering
Kommunikations-avdelningen	Enhetschef för Administrativa enheten	Kostnader och intäkter för Administrativa enheten.
Kommunikations-avdelningen	Sektionschef för Administrativa sektionen	Kostnader och intäkter för Administrativa sektionen
Avdelningen för kvalitet och myndighet	Avdelningschef	Kostnader för Kvalitet och Myndighetledning samt avdelningsövergripande kostnader och intäkter. Tilläggsbelopp för kommunala och fristående verksamheter.
Avdelningen för kvalitet och myndighet	Enhetschef för Utvecklings- och Utvärderingsenheten	Kostnader och intäkter för Utvecklings- och Utvärderingsenheten. Kostnader för Kreativt Lärcentra.
Avdelningen för kvalitet och myndighet	Enhetschef för Enheten för utveckling och pedagogiskt stöd	Kostnader och intäkter för Enheten för utveckling och pedagogiskt stöd
Avdelningen för kvalitet och myndighet	Sektionschef för Sektionen för utveckling och pedagogiskt stöd	Kostnader och intäkter för Sektionen för utveckling och pedagogiskt stöd

Utbildningsområde A	Utbildningschef	Kostnader för Ledning och Förstärkt ledning samt övergripande kostnader och intäkter för förskoleområdena inom utbildningsområdet. Kostnader för centralköket på Södra Sommarstadens förskola.
Utbildningsområde A	Rektor	Kostnader och intäkter för förskolor i respektive förskoleområde.
Utbildningsområde A	Rektor	Kostnader och intäkter för öppna förskolor i förskoleområdet.
Utbildningsområde B	Utbildningschef	Kostnader för Ledning och Förstärkt ledning samt övergripande kostnader och intäkter för förskoleområdena inom utbildningsområdet. Kostnader för Bokträdgården.
Utbildningsområde B	Rektor	Kostnader och intäkter för förskolor i respektive förskoleområde.
Utbildningsområde B	Rektor	Kostnader och intäkter för öppna förskolor i förskoleområdet.
Utbildningsområde C	Utbildningschef	Kostnader för Ledning och Förstärkt ledning samt övergripande kostnader och intäkter för förskoleområdena inom utbildningsområdet.
Utbildningsområde C	Rektor	Kostnader och intäkter för förskolor i respektive förskoleområde.
Utbildningsområde C	Rektor	Kostnader och intäkter för pedagogisk omsorg i förskoleområdet.
Utbildningsområde D	Utbildningschef	Kostnader för Ledning och Förstärkt ledning samt övergripande kostnader och intäkter för förskoleområdena inom utbildningsområdet.
Utbildningsområde D	Rektor	Kostnader och intäkter för förskolor i respektive förskoleområde.
Utbildningsområde D	Rektor	Kostnader och intäkter för pedagogisk omsorg i förskoleområdet.